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מ"י 4806/07/16 – מדינת ישראל נגד אברהם יחזקיה – הובא ממעצר
בית משפט השלום באשקלון

04 יולי 2016 מ"י 4806-07-16 מדינת ישראל נ' יחזקיה

בפני כב' השופט אור אדם, סגן נשיאה
מדינת ישראל ע"י ב"כ החוקר יגאל ראובני המבקשת:

נגד
אברהם יחזקיה - הובא ממעצר ע"י ב"כ עוה"ד רז קרן המשיב:

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

- אכיפה  (סמכויות  הפלילי  הדין  סדר  לחוק   13 סעיף  לפי  ימים   4 ל-  המשיב  למעצר  בקשה        .1
פציעה של  עבירות  בביצוע  חשד  למשיב  שמייחסת  (להלן:"החוק"),   1996 התשנ"ו-  מעצרים) 

ציבורי. במקום  ותגרה  כשרה  לא  למטרה  סכין  או  אגרופן  החזקת  מזויין,  כשהעבריין 

למעשה החומר  כל  ביותר.  דל  הינו  כנגד המשיב  סביר  מקים חשד  והחומר  בתיק החקירה  עיינתי        .2
מבוסס על ת.ז. של המשיב שנמצאה בידי המתלונן, ועל דברים שאמר המתלונן מיד לאחר שנפצע.

מדובר אין  ביניהם  כלשהי  סתירה  יש  אם  שגם  ושל המתלונן  המשיב  של  הסברים  ישנם  ת.ז.  לגבי        .3
בסתירה מהותית ולגבי האמרה של המתלונן בסמוך לאחר שנדקר, הרי אין היא חד משמעית.

4.      בנסיבות אלה, למרות שמדובר בעבירה חמורה המקימה כשלעצמה עילת מעצר, קל וחומר נוכח
ניתן להורות על המשך חקירה כי  לי  עברו הפלילי של המשיב, הרי שלנוכח חולשת הראיות נראה 

כאשר המשיב נמצא בחלופת מעצר.

5.      נוכח כל האמור לעיל אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

א.  התייצבות לכל חקירה על פי דרישה.

ב.   המשיב ישהה במעצר בית מלא בכתובת עתניאל בן קנז 8/34 קריית גת וזאת עד ליום 8.7.16 שעה
12.00,בפיקוח מתמיד של אימו הדסה יחזקיה אשר פרטיה רשומים לעיל.

ובכל אמצעי אחר עם אף אחד ובעקיפין לרבות במחשב, בטלפון  יצור קשר במישרין  ג.   המשיב לא 
מהמעורבים בפרשה.
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ד.   להבטחת תנאי השחרור המשיב יחתום על התחייבות עצמית על סך 20,000 ₪ וערבות צד ג' של
הערבה בסכום של 10,000 ₪. יודגש כי חתימת ערבות צד ג' לא תהווה תנאי לשחרור אולם היא
יהווה הפרה של תנאי תחתם בתחנת המשטרה בקריית עד עד שעה 18.00 כאשר העדר חתימה 

השחרור עם כל המשתמע מכך.

(זכות ערר כחוק)

ניתנה והודעה היום כ"ח סיוון תשע"ו,
04/07/2016 במעמד הנוכחים.

אור אדם , סגן נשיא

הוקלדעלידייהודיתמנצור
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